SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2017 года
	№ 830

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по разработке и согласованию размеров коэффициентов дифференциации по видам деятельности внутри одного вида разрешенного использования земельного участка (Кд), утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2016 года № 1221

В связи с кадровыми изменениями администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т :
1.Вывести из состава межведомственной комиссии по разработке и согласованию размеров коэффициентов дифференциации по видам деятельности внутри одного вида разрешенного использования земельного участка (Кд), утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2016 года № 1221 «О межведомственной комиссии по разработке и согласованию размеров коэффициентов дифференциации по видам деятельности внутри одного вида разрешенного использования земельного участка (Кд)» Шумилова Леонтия Леонидовича.
2.Ввести в состав комиссии Мясникову Наталию Вячеславовну, начальника управления финансов администрации района.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]